
  

uNivERsrrik 
degli STUDI 
di CATANIA 

AREA DELLA DIDATTICA 
Ufficio carriere studenti 

Settore Medico 

  

IL RETTO RE 

• Visto lo Statuto dell'Università di Catania, emanato con D.R. n° 881 del 23 marzo 2015 come 
da ultimo modificato con D.R. n.2217 del 6 luglio 2015; 

• Visto il R.D.A. emanato con D.R. n° 251 del 25 gennaio 2018; 
• Visto il D.R. n. 2407 del 21 giugno 2018 con il quale è stata emanata l'Offerta Formativa 

A.A.2018/19; 
• Visto il D.R. n. 2872 del 19 luglio 2018, di emanazione del Bando per l'ammissione e 

l'iscrizione al I anno dei corsi di laurea magistrale a.a. 2018-19; 
• Vista la nota del Presidente del corso di laurea magistrale in scienze e tecniche delle attività 

motorie preventive ed adattate (classe LM-67) del 19/09/2018, con la quale si propone la 
composizione della commissione giudicatrice per la prova; 

• Visto il D.R. n. 3604 del 20 settembre 2018 di nomina della commissione giudicatrice; 
• Considerato che in data 27 settembre 2018 si è svolta la prova di ammissione al 1° anno del 

corso di laurea magistrale in scienze e tecniche delle attività motorie preventive ed adattate 
(classe LM-67 e che la commissione ha stilato la graduatoria di merito; 

• tutto ciò premesso; 

DECRETA 

Art. 1. E' emanata la graduatoria di merito stilata dalla Commissione, allegata al presente decreto di 
cui costituisce parte integrante. 

Catania, 05/10/2018 

Il Re re 
F. a  IL, PRO RETTO RE 

Prof. Giancarlo Magnan. n Lio 

UN IVERSITA' DEGLI SUDI Dl 
CATAN IA 

Protocollo Generale 

08 ATTI 2018 
Prj=2 Tit D ir Ci, 
Rep,Ddroti n 0 ,  3 76-0 

ACF 



ANNO ACCADEMICO 2018-2019
Ammissione per il Corso di Laurea Magistrale  in Scienze e tecniche delle attività motorie preventive 

ed adattate
GRADUATORIA FINALE

Posizione PERSCOD NASCDAT
1 314064 13/06/1992
2 288095 13/07/1986
3 277141 20/08/1988
4 381686 27/10/1994
5 364267 16/07/1996
6 399046 06/12/1995
7 354626 25/03/1995
8 355808 05/02/1994
9 356357 05/05/1995

10 357066 06/04/1995
11 152372 19/05/1978
12 327890 01/03/1992
13 364030 20/08/1996
14 345742 19/07/1994
15 163701 14/01/1980
16 354598 13/07/1995
17 396501 25/08/1993
18 351401 03/05/1994
19 348407 29/10/1994
20 368690 31/12/1994
21 398156 25/10/1995
22 346110 20/08/1994
23 366599 03/08/1996
24 352327 06/02/1995
25 347376 27/11/1994
26 327588 21/05/1991
27 381742 16/02/1996
28 351734 07/10/1993
29 335323 15/05/1993
30 359601 12/12/1995
31 357077 28/07/1995
32 367654 06/11/1996
33 348476 18/09/1994
34 360746 20/01/1995
35 398876 11/07/1995
36 364511 12/08/1996
37 351393 07/02/1994
38 368668 19/12/1996
39 398503 19/03/1996
40 336192 14/06/1993
41 369314 12/05/1997
42 230870 09/02/1985
43 364781 21/10/1996
44 357064 25/03/1994
45 285004 28/08/1988



ANNO ACCADEMICO 2018-2019
Ammissione per il Corso di Laurea Magistrale  in Scienze e tecniche delle attività motorie preventive 

ed adattate
GRADUATORIA FINALE

Posizione PERSCOD NASCDAT
46 318211 19/08/1991
47 340012 19/10/1993
48 351351 26/11/1994
49 366013 17/03/1996
50 367283 25/09/1995
51 217249 16/12/1982
52 355811 21/02/1996
53 327896 28/01/1992
54 398836 09/06/1995
55 351398 08/09/1993
56 372089 08/06/1991
57 381687 10/09/1996
58 348138 12/02/1994
59 327250 09/06/1992
60 398875 28/10/1993
61 367674 29/05/1996
62 180882 16/01/1976
63 355784 14/10/1995
64 396562 23/09/1992

N.C. 329297 30/07/1991


